MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 28, DE 19 DE MAIO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015, considerando o tor

do memorando 045/2016, do Departamento de Ensino, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para constituírem, sob a presidência da primeira, a

Comissão  para  Elaboração  do  Horário  Escolar  2016.2,  com  vigência  de  25/05/2015  a

06/07/2016.

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
MATRÍCULA

SIAPE

Willma Campos Leal
Chefe do Departamento de

Ensino
1941114

Robson Arruda de Araújo Assessor de Ensino

Cíntia Lopes Soares Gomes de Sá Coordenadora de Química

Sylvia Augusta Catharina F. C. de Lima Coordenadora de GTI

Wagner Pinheiro Coordenador de Informática

Abdoral de Andrade Lucas Coordenador de Agropecuária

Susan Edith Marcos Bernal Coordenadora de Agroindústria

Rosineuman de Souza Soares Leal
Coordenadora da Área

Propedêutica

Maria Aparecida de Sá Iara Ferraz Cornélio Pedagoga

Iara Ferraz Cornélio Pedagoga

VERA LÚCIA DA SILVA AUGUSTO FILHA
Diretora Geral

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA